Initial S™: Sterile Einweg-Instrumente für die Vorfußchirurgie
Komplettset Initial S™ Instrumente*
Indikationen:
Die Implantate des ‘Initial S’ sind für die Fixierung von Frakturen und Osteotomien sowie für Fuß- und Handarthrodesen bei
Erwachsenen bestimmt.
Kontraindikationen:
• Schwerer Gefäßverschleiß, Knochendevitalisierung.
• Schwangerschaft.

bi
ld
un
ge
n
kö
nn
en
 a
bw
ei
ch
en
Snap-Off Schrauben Ø2,0 mm
Ref. Beschreibung
WST2.0L11 - ST Snap-Off Weil-Schraube - Ø2,0 mm - L 11 mm - STERIL
WST2.0L12 - ST Snap-Off Weil-Schraube - Ø2,0 mm - L 12 mm - STERIL
WST2.0L13 - ST Snap-Off Weil-Schraube - Ø2,0 mm - L 13 mm - STERIL
WST2.0L14 - ST Snap-Off Weil-Schraube - Ø2,0 mm - L 14 mm - STERIL
WST2.0L15 - ST Snap-Off Weil-Schraube - Ø2,0 mm - L 15 mm - STERIL Sterilschrauben-Box
Die in dieser broschüre enthaltenen informationen sollen ein Newclip Technics produkt demonstrieren. Bitte
beachten sie immer die packungsbeilage, das produktetikett und/ oder die gebrauchsanweisung, bevor sie
ein Newclip Technics produkt nutzen. Der operateur muss sich immer auf seine eigene klinische beurteilung
verlassen bei der entscheidung, mit welchen produkten bzw. Techniken er seine patienten versorgt. Produkte